

Ulrik Malle Snedsted Holding ApS

Sundbyvej 19 2., Sundby, 7752 Snedsted

CVR-nr. 26 77 62 95

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2026.

Ulrik Malle
Dirigent



| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 16 |
| Noter | 17 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | Ulrik Malle Snedsted Holding ApS Sundbyvej 19 2. Sundby 7752 Snedsted |
| | CVR-nr.: 26 77 62 95 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Ulrik Malle |
| Revision | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted |
| Dattervirksomheder | Malle Ejendomsinvest Snedsted ApS, Thisted Ulrik Malle ApS, Thisted Senior Sam A/S, Thisted |
| Kapitalinteresser | Vendor Co. af april 2013 ApS, Frederiksberg Ejendomsselskabet Thy A/S, Thisted Thyfon A/S, Thisted |

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af almindelig formuepleje samt investeringer i ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.035 t.kr. mod 2.736 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.498 t.kr. mod 10.575 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af negativ udvikling på værdipapirer samt større engangsudgift på 3.500 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.035.004 | 2.735.678 |
| 2 Personaleomkostninger | -1.126.498 | -943.727 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -941.870 | -826.489 |
| Andre driftsomkostninger | -3.500.000 | 0 |
| Driftsresultat | -2.533.364 | 965.462 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.004.954 | 1.132.144 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 1.122.439 | 1.344.290 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 477.552 | 465.948 |
| Andre finansielle indtægter | 3.775.233 | 10.356.938 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -1.302.792 | -1.000.000 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -5.912.126 | -683.874 |
| Resultat før skat | -3.368.104 | 12.580.908 |
| 4 Skat af årets resultat | 870.183 | -2.005.900 |
| Årets resultat | -2.497.921 | 10.575.008 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 975.010 | 814.971 |
| Udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 4.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 5.760.037 |
| Disponeret fra overført resultat | -5.472.931 | 0 |
| Disponeret i alt | -2.497.921 | 10.575.008 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|---------------------------|---------------------------|
| Note | 2025 | 2024 |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Grunde og bygninger | 33.695.926 | 34.499.956 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>33.695.926</u> | <u>34.499.956</u> |
| 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 8.470.901 | 7.563.934 |
| 7 Kapitalinteresser | 16.769.907 | 16.693.867 |
| 8 Andre tilgodehavender | 0 | 1.500.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>25.240.808</u> | <u>25.757.801</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>58.936.734</u> | <u>60.257.757</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 55.808 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 9.131.414 | 8.782.375 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 1.606.445 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 1.058.380 | 801.256 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 494 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 1.868.715 | 322.569 |
| Periodeafgrænsningsposter | 110.350 | 122.208 |
| Tilgodehavender i alt | <u>13.831.606</u> | <u>10.028.408</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 49.760.859 | 65.890.017 |
| Værdipapirer i alt | <u>49.760.859</u> | <u>65.890.017</u> |
| Likvide beholdninger | 6.350.938 | 2.271.087 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>69.943.403</u> | <u>78.189.512</u> |
| Aktiver i alt | <u>128.880.137</u> | <u>138.447.269</u> |

Balance 30. september

Passiver

| Note | 2025 | 2024 |
|--|--------------------|--------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 251.000 | 251.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.960.129 | 3.985.119 |
| Reserve for sikringstransaktioner | -5.100 | 0 |
| Overført resultat | 102.506.538 | 108.080.546 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 4.000.000 |
| Egenkapital i alt | 109.712.567 | 116.316.665 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 160.678 | 1.081.668 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 160.678 | 1.081.668 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 9.955.492 | 10.643.722 |
| Deposita | 483.076 | 424.576 |
| 9 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 10.438.568 | 11.068.298 |
| 9 Kortfristet del af langfristet gæld | 657.321 | 577.574 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 3.117.591 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 6.200 | 12.975 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 249.045 | 134.410 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.463.502 | 1.826.454 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 298.051 | 2.307.027 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 671.667 |
| Anden gæld | 4.394.205 | 832.940 |
| Periodeafgrænsningsposter | 500.000 | 500.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 8.568.324 | 9.980.638 |
| Gældsforpligtelser i alt | 19.006.892 | 21.048.936 |
| Passiver i alt | 128.880.137 | 138.447.269 |

Balance 30. september

Passiver

Note

- 1 Særlige poster
- 10 Oplysninger om dagsværdi
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 13 Finansielle risici

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode | Reserve for sikrings- transaktio- ner | Overført re- sultat | Foreslået udbytte for regnskabs- året | I alt |
|--|---------------------------------|--|--|--------------------------------|--|--------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2023 | 251.000 | 3.170.148 | -140 | 102.964.118 | 8.000.000 | 114.385.126 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | -8.000.000 | -8.000.000 |
| Resultatandel | 0 | 814.971 | 0 | 5.760.037 | 4.000.000 | 10.575.008 |
| Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi | 0 | 0 | 179 | 0 | 0 | 179 |
| Skat af årets dagsværdiregulering finansiel sikring | 0 | 0 | -39 | 0 | 0 | -39 |
| Egenkapitalpostering associeret virksomhed | 0 | 0 | 0 | -643.609 | 0 | -643.609 |
| Egenkapital 1. oktober 2024 | 251.000 | 3.985.119 | 0 | 108.080.546 | 4.000.000 | 116.316.665 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | -4.000.000 | -4.000.000 |
| Resultatandel | 0 | 975.010 | 0 | -5.472.931 | 2.000.000 | -2.497.921 |
| Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi | 0 | 0 | -6.538 | 0 | 0 | -6.538 |
| Skat af årets dagsværdiregulering finansiel sikring | 0 | 0 | 1.438 | 0 | 0 | 1.438 |
| Egenkapitalpostering tilknyttet virksomhed | 0 | 0 | 0 | -6.141 | 0 | -6.141 |
| Egenkapitalpostering associeret virksomhed | 0 | 0 | 0 | -94.936 | 0 | -94.936 |
| | 251.000 | 4.960.129 | -5.100 | 102.506.538 | 2.000.000 | 109.712.567 |

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings-skabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

| | |
|---|--------------------------|
| Kautionsforpligtigelse effektueret | <u>3.500.000</u> |
| | <u>3.500.000</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | |
| Andre driftsomkostninger | <u>-3.500.000</u> |
| Resultat af særlige poster netto | <u>-3.500.000</u> |

| | |
|----------------|----------------|
| <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|----------------|----------------|

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|-------------------------|-----------------------|
| Lønninger og gager | 1.106.453 | 926.155 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>20.045</u> | <u>17.572</u> |
| | <u>1.126.498</u> | <u>943.727</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--|-------------------------|-----------------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 34.428 | 17.593 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>5.877.698</u> | <u>666.281</u> |
| | <u>5.912.126</u> | <u>683.874</u> |

| | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|----------------------------------|------------------------|-------------------------|
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 28.634 | 756.256 |
| Årets regulering af udskudt skat | -920.990 | 1.250.490 |
| Regulering af tidligere års skat | 15.797 | 0 |
| Andre skatter | 4.938 | -807 |
| Skat af egenkapitalposter | 1.438 | -39 |
| | <u>-870.183</u> | <u>2.005.900</u> |

| | <u>30/9 2025</u> | <u>30/9 2024</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 5. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 43.216.972 | 42.507.773 |
| Tilgang i årets løb | 1.512.916 | 2.135.408 |
| Afgang i årets løb | -1.548.148 | -1.426.209 |
| Kostpris ultimo | <u>43.181.740</u> | <u>43.216.972</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -8.717.016 | -8.082.208 |
| Årets afskrivninger | -860.567 | -780.752 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 91.769 | 145.944 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-9.485.814</u> | <u>-8.717.016</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>33.695.926</u> | <u>34.499.956</u> |

| | <u>30/9 2025</u> | <u>30/9 2024</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 13.895.618 | 13.895.618 |
| Kostpris ultimo | 13.895.618 | 13.895.618 |
| Nedskrivninger primo | -5.660.723 | -6.792.867 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.004.954 | 1.132.144 |
| Egenkapitalposterings | -6.141 | 0 |
| Nedskrivninger ultimo | -4.661.910 | -5.660.723 |
| Afskrivninger på goodwill primo | -762.807 | -762.807 |
| Afskrivninger på goodwill ultimo | -762.807 | -762.807 |
| Modregnet i tilgodehavender | 0 | 91.846 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 0 | 91.846 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 8.470.901 | 7.563.934 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Malle Ejendomsinvest Snedsted ApS | Thisted | 100 % |
| Ulrik Malle ApS | Thisted | 100 % |
| Senior Sam A/S | Thisted | 52 % |

| | <u>30/9 2025</u> | <u>30/9 2024</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 7. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris primo | 6.377.061 | 6.377.061 |
| Tilgang i årets løb | <u>8.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris ultimo | <u>6.385.061</u> | <u>6.377.061</u> |
| Opskrivninger primo | 10.493.373 | 9.818.110 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.197.021 | 1.418.872 |
| Udbytte | -250.000 | -100.000 |
| Egenkapitalposter | <u>-94.936</u> | <u>-643.609</u> |
| Opskrivninger ultimo | <u>11.345.458</u> | <u>10.493.373</u> |
| Afskrivninger på goodwill primo | -904.359 | -829.777 |
| Årets afskrivninger på goodwill | <u>-74.582</u> | <u>-74.582</u> |
| Afskrivninger på goodwill ultimo | <u>-978.941</u> | <u>-904.359</u> |
| Modregnet i tilgodehavender | <u>18.329</u> | <u>727.792</u> |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | <u>18.329</u> | <u>727.792</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>16.769.907</u> | <u>16.693.867</u> |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | <u>564.838</u> | <u>639.420</u> |
| Kapitalinteresser: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Vendor Co. af april 2013 ApS | Frederiksberg | 36,2 % |
| Ejendomsselskabet Thy A/S | Thisted | 25 % |
| Thyfon A/S | Thisted | 30 % |

| | <u>30/9 2025</u> | <u>30/9 2024</u> |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------------|
| 8. Andre tilgodehavender | | |
| Kostpris primo | 1.500.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 1.500.000 |
| Overførsler | <u>-1.500.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris ultimo | <u>0</u> | <u>1.500.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> | <u>1.500.000</u> |
| Der specificeres således: | | |
| Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>1.500.000</u> |
| | <u>0</u> | <u>1.500.000</u> |

9. Gældsforpligtelser

| | <u>Gæld i alt</u> | <u>Kortfristet del af langfristet gæld</u> | <u>Langfristet gæld</u> |
|--------------------------------|--------------------------|--|--------------------------|
| | <u>30/9 2025</u> | <u>30/9 2025</u> | <u>30/9 2025</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | 10.612.813 | 657.321 | 9.955.492 |
| Deposita | <u>483.076</u> | <u>0</u> | <u>483.076</u> |
| | <u>11.095.889</u> | <u>657.321</u> | <u>10.438.568</u> |

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 7.508 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

10. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede aktier</u> | <u>Andre børsnoterede værdipapirer</u> | <u>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</u> |
|--|----------------------------|--|--|
| Dagsværdi ultimo | <u>36.691.741</u> | <u>567.138</u> | <u>12.501.980</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-3.646.485</u> | <u>47.751</u> | <u>-1.491.247</u> |

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.613 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 33.696 t.kr.

12. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har tegnet kapitalandele i en række kommanditselskaber, hvor den samlede resthæftelse på statusdagen udgør t.kr. 1.822.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån samt garantier. Samlet kautionsforpligtelse udgør pr. 30. september 2025 i alt 578 t.kr.

Selskabet har kautioneret for realkreditlån i Malle Ejendomsinvest ApS, restgæld pr. 30. september 2025 i alt 12.328 t.kr.

Selskabet har kautioneret for realkreditlån i kapitalinteresser, restgæld pr. 30. september 2025 i alt t.kr. 22.652.

Selskabet har stillet aktier i Ejendomsselskabet Thy A/S nom. 188 t.kr. til sikkerhed for Ejendomsselskabet Thy A/S gæld til pengeinstitut.

Selskabet har kautioneret for Thyfon A/S gæld til kreditor. Samlet kautionsforpligtelse udgør i alt 1.200 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor Senior Sam A/S, CVR-nr. 33 08 20 37, selskabet vil opretholde de eksisterende kreditfaciliteter de kommende 12 måneder samt tilføre likviditet i et omfang, der sikrer, at selskabets planlagte aktiviteter kan gennemføres.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor Ulrik Malle ApS, CVR-nr. 31 93 50 32, selskabet vil opretholde de eksisterende kreditfaciliteter de kommende 12 måneder samt tilføre likviditet i et omfang, der sikrer, at selskabets planlagte aktiviteter kan gennemføres.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

12. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)
Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

13. Finansielle risici
Renterisici

Selskabet har indgået renteswapaftale til begrænsning af renterisici på variabelt forrentet prioritetslån. Renteswappen løber 30. juni 2028. Ændringer i markedsværdien af renteswappen indregnes direkte på egenkapitalen. Oversigt over sikringstransaktioner vedrørende renteswapaftaler, der indregnes direkte på egenkapitalen, er vist nedenfor i kr.

| | <u>Sikringstrans- aktion brutto</u> | <u>Skat heraf</u> | <u>Sikringstrans- aktion netto</u> |
|---------------------|---|---------------------|--|
| Saldo primo | 0 | 0 | 0 |
| Årets bevægelse | <u>-6.538</u> | <u>1.438</u> | <u>-5.100</u> |
| Saldo ultimo | <u>-6.538</u> | <u>1.438</u> | <u>-5.100</u> |